
 1  

Uchwała Nr XXI/178/2021                                                                                                                                                  

Rady Miejskiej w Raciążu 

z  dnia 11 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasta Raciąż na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.), Rada 

Miejska w  Raciążu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                1 423 989,55 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę                    50 000,00 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

- zwiększa się dochody o kwotę             50 000,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę            50 000,00 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

- zwiększa się dochody o kwotę           1 373 989,55 zł, 

 

4. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  25 149 979,23 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie:     22 971 489,68 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie:         2 178 489,55 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę               3 170 344,00 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                                 132 124,00 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                                   3 038 220,00 zł, 

 

4. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  26 454 909,68 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie:                          22 676 689,68 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie:                      3 778 220,00 zł. 
 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 304 930,45 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z III transzy pożyczki w kwocie 1 304 930,45 zł,  

2. Przychody budżetu w wysokości 491 424,00 zł (kredyt) przeznacza się w całości na rozchody – 

spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

3. Przychody budżetu w wysokości 1 796 354,45 zł, rozchody w wysokości 491 424,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



 2  

 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 304 930,45 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki w kwocie 491 424,00 zł. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 7. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Chrzanowski /-/


